
PRELED 2G ThoMESH

• Vytváří bezdrátovou síť dle standardu Bluetooth Mesh

• Úspora energie pomocí harmonogramu regulace výkonu

• Možnost připojení dalších čidel a IoT zařízení do sítě

• Infrastruktura vhodná pro budoucí integraci Smart City

• Vysoká bezpečnost bezdrátového přenosu Bluetooth

• Možnost začlenění svítídla pro další řídicí systémy

• Možnost řízení barevné teploty pro snížení 
  modré složky světla.

• Vytváří bezdrátovou síť dle standardu Bluetooth Mesh

• Úspora energie pomocí harmonogramu regulace výkonu

• Možnost připojení dalších čidel a IoT zařízení do sítě

• Infrastruktura vhodná pro budoucí integraci Smart City

• Vysoká bezpečnost bezdrátového přenosu Bluetooth

• Možnost začlenění svítídla pro další řídicí systémy

• Možnost řízení barevné teploty pro snížení 
  modré složky světla.

• Možnost začlenění svítídla pro další řídicí systémy

• Možnost řízení barevné teploty pro snížení 
  modré složky světla.


